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Ratosbolaget TFS HealthScience stödjer studie för ny 
vaskulär terapi
Ratos portföljbolag TFS HealthScience har inlett ett partnerskap med det svenska bioteknikbolaget 
VERIGRAFT för att stödja en registreringsgrundande fas II/  av dess individualiserade III-studie
vaskulära terapi, P‑TEV.

TFS HealthScience kommer att tillhandahålla fullservicestöd inom klinisk forskning för fas II/
 som utvärderar säkerhet, funktion och långsiktig prestanda i en större patientpopulation, III-studien,

vilket speglar komplexiteten i avancerade terapiläkemedel (ATMP).

”Vi är stolta över att detta samarbete understryker TFS HealthScience förmåga att genomföra 
komplexa kliniska studier och stödja utvecklingen av innovativa behandlingar som adresserar 
betydande medicinska behov”, säger Gustaf Salford, VD för Ratos.

Om TFS HealthScience
TFS HealthScience är en global  (Contract Research Organization) som samarbetar fullservice-CRO
med bioteknik- och läkemedelsbolag för att utveckla innovativa behandlingar och förbättra 
patientresultat. TFS är verksamt i 40 länder och levererar skräddarsydda kliniska forskningstjänster 
inom specialiserade terapiområden, inklusive dermatologi, internmedicin, neurovetenskap, onkologi 
och oftalmologi. Med fokus på att stärka partners och förbättra liv erbjuder TFS flexibla lösningar 
inom klinisk utveckling och resursförsörjning, som kombinerar global räckvidd med flexibiliteten och 
snabbheten hos en medelstor CRO. TFS HealthScience rapporterade en nettoomsättning om 1 177 
MSEK för 2025 och leds av VD Markus Granlund.

Ratos äger 100 procent av TFS HealthScience.

För mer information, vänligen kontakta:
Katarina Grönwall, kommunikations- och hållbarhetschef

 35 38, 070-300 katarina.gronwall@ratos.com

Om Ratos
Ratos är ett svenskt börsnoterat investmentbolag med fokus på långsiktigt, aktivt ägande. Bolaget 
har majoritets- och minoritetsinnehav i nordiska företag. Under 2025 uppgick nettoomsättningen till 
19 miljarder SEK och justerad EBITA till 1,9 miljarder SEK. Ratos har cirka 9 100 medarbetare och har 
sitt huvudkontor i Stockholm, Sverige.
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